Institu
cién
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Preparado por:

Plaza

87209800003
10213000051
10202000113
10901000137
60308000185
82106001235
10209800041
40202800437
40208800388
82101894269
82101894694
82101894696
82101894702
82101895309
82101895954
82101895996
82101896606
86609000200

8-899-1129
1-733-2297
1-742-1776
1-731-1078
6-712-376

4-738-1388
8-911-931

4-799-1464
4-793-1942
4-797-735

4-802-2194
4-802-792

4-792-2014
1-740-2040
4-793-1930
1-740-2076
8-912-1270
4-789-1735

Yiomara Tufion

Nombre Completo

KATHIA MONTERO
SUGEY CHAVARRIA
EMELIA BRICENO
YARIMA CEDENO
LEYKIS BAULE

OMAN JIMENEZ
YANILSA POLANCO
STEFANY BARRANTES
GEORGINA MUNOZ
MARJORIE GUTIERREZ
MARIA ABREGO
YINETH GONZALEZ
NATALY GOMEZ
MARVIN PALACIO
ANABEL PITTI

ANA TIMANA
JUSTEIN RODRIGUEZ
IBEL VALDES

Analista de Personal Il

Fuente: Departamento de Pago a Empleados y Otros Derechos.

ODONTOLOGO INTERNO |
ENFERMERA |
ENFERMERA |
COTIZADOR DE PRECIOS I
FARMACEUTICO |
MEDICO ESPECIALISTA II
ODONTOLOGO INTERNO |
MEDICO RESIDENTE |
MEDICO INTERNO |
MEDICO INTERNO I
MEDICO INTERNO I
MEDICO INTERNO II
MEDICO INTERNO II
MEDICO INTERNO I
MEDICO INTERNO I
MEDICO INTERNO II
ODONTOLOGO INTERNO |
TEC. EN ASIST. ODONTOLOGICA

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO (NOMBRAMIENTOS), CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2023

Departamento

ODONTOLOGIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
DIRECCION MEDICA
FARMACIA
SERVICIOS MEDICOS
ODONTOLOGIA
ADMINISTRACION
SERVICIOS MEDICOS
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA
DIRECCION MEDICA

DIRECCION Y COORDINACION

ENFERMERIA

INTERINO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
INTERINO
PERMANENTE

Autorizado por:

2023-12-15
2023-12-11
2023-12-06
2023-12-05
2023-12-04
2023-12-04
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01
2023-12-01

Mgter. Roberto Crespo L.
Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Salario

1762
1285
1285

925
1285
3048
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762

925

Representacién

eNeNeolNelNolNeolNeolNolNoNolelNeolNoNollolNololNo)

Sobre-
Sueldo

O O O0OO0OO0OO0OO0OO0oOOoOOo

Pag. # 1

1762
1285
1799
1295
1285
3048
2466.8
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
1762
925



